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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ławka. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wytworu przejawiająca się w kształcie, ukła-

dzie powierzchni, linii i konturów. Ławka może być wykonana z różnych materiałów oraz w dowolnych 

kolorach. 

Ławkę pokazano na zdjęciu Fig. 1, która przedstawia ławkę w widoku z przodu, na Fig. 2, która 

przedstawia ławkę w widoku z boku oraz Fig. 3, która przedstawia ławkę w widoku ogólnym. 

Ławka składa się z czterech prętów wygiętych w kształt litery „U” połączonych parami na wierz-

chołkach łuków. W każdej z par pręt znajdujący się na górze ma jedno z ramion dłuższe od drugiego  

i zakończone kulistym elementem ozdobnym. Koniec krótszego z ramion jest połączony z ramieniem 

dłuższym za pomocą kątownika ułożonego równolegle do poziomu podłoża. Ramiona dolnych prętów 

są połączone ze sobą za pomocą płaskowników, do których zamocowane są od dołu cienkie pręty two-

rzące kształt odwróconego trapezu o zaokrąglonych rogach. Obie pary prętów w kształcie litery „U” 

połączone są poprzeczką zamocowaną w punktach łączenia prętów. Na kątownikach prętów górnych 

ułożone są poprzeczne cztery belki tak, że łączą obie pary połączonych prętów, tworząc siedzisko. 

Każda z belek zamocowana jest do każdego z kątowników za pomocą nitów o zaokrąglonej główce. Do 

dłuższych ramion górnych prętów obu par zamocowane są dwie belki za pomocą nitów o zaokrąglonych 

główkach, tworząc oparcie. Na poprzeczce umieszczona jest niesymetrycznie, stycznie do jednej z par 

prętów, skrzynka w kształcie prostopadłościanu, otwierana od frontu ławki ku górze. 

Cechy istotne 

Cechami istotnymi ławki jest to, że zbudowana jest z czterech prętów wygiętych w kształt litery „U” 

połączonych parami na wierzchołkach łuków. W każdej z par pręt znajdujący się na górze ma jedno  

z ramion dłuższe od drugiego i zakończone kulistym elementem ozdobnym. Koniec krótszego z ramion 

jest połączony z ramieniem dłuższym za pomocą kątownika ułożonego równolegle do poziomu podłoża. 

Do tych kątowników obu par prętów zamocowane są belki siedziska, zaś do dłuższych ramion prętów 

zamocowane są belki oparcia. Poniżej siedziska umieszczona jest skrzynka. 

 

 

 

 

 

  



 PL 23895 3 

Ilustracja wzoru 
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